государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

_________________________ГБОУ СОШ с.Петровка__________________________
446685 Самарская область,  Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/                     E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

20.06.2017 г                                                                                              №60-ОД

Об утверждении состава Управляющего совета школы

На основании  федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Устава ОО, Положения об управляющем совете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего Совета в составе:

1.Усачёв Павел Викторович, родитель

2.Банцекова Галина Анатольевна, родитель

3.Павлова Наталья Александровна, представитель педагогического коллектива

4.Филиппова Любовь Васильевна, представитель общественности

5.Буклова Галина Владимировна, представитель общественности

6.Васильев Сергей Евгеньевич, представитель местного самоуправления

7.Борисова Светлана Александровна, родитель

8.Гаршина Ирина Мамсуровна, представитель администрации учреждения

9.Гинеатулин Данила Сергеевич, обучающийся 11 класса

10. Аллахвердиева Анастасия Юрьевна, родитель

11. Зиновьева Марина Александровна, родитель

12. Тараканова Екатерина Александровна, родитель

13. Миронеско Евгения Михайловна, родитель

14.Дутова Татьяна Валентиновна, родитель

15. Балакшина Светлана Юрьевна, представитель образовательного учреждения

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                                  И.А. Панарина

mailto:petrovka_school_bor@samara.edu.ru

		2021-04-28T00:34:31+0400
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью